» Anycubic Kobra 2 Max
ANYCUBIC mF;Eﬁ

BRNHEE, EUSMRE



RS IR 3R ANYCURIC = 5!

WMBIEZHIM LI ANYCURIC H 2B S 3K 3D TENHR AR, AU AR IS F AR L3RR,
XA FEERN RERRKIGAEEF G IRNRENER,

B 3 itk iH BB Rk B & RV R R 3k al BB H BIANYCURICE W, LRI E Z b3 = miE X B #8
B =+, (https://cn.anycubic.com)

AT LR PRSI  S&, BIR A UM LT A X IRENA 28 FO2 (ERNI0
1.FEWNER R (R LAEUER R X E R R,

2. b F = mE ZHE XM E BN 5 2 1B 18 “ANYCURIC Wiki”,
BHEARS K EIAHBHEEMN 3D ITENTU A AEMNHRAR B AR E LN ARIEE,

ANYCURIC APP ANYCURIC Wiki ANYCUBIC B M MEARS
* It 35 BRSO R AR YT SR AL RS B IR AT FrE, RE1FA], §TaEEH,
ANYCURIC EIBA



ANYEUBIC

s m
B g ‘
A\
- 1
ol
FTENSL

TRy
Juuu 1
[ X ]

(W L] —
K&k BEHEERHEMIMNE fib IS R

S
wiF

E iR

X BB

X 5B o R 8%

T fIEFE

=t
|
T

%
Bl ‘:ﬂ
- =1 3 % ‘}
B ]
U
Y e Z 5HEB A

Y B KR ER



T
8EKF U FEA RS2, BN EIN
=

==

M3%6 (4pes) MS5*20 (Gpcs) M5"25(4pcs) M5730 (2pcs) M5760 (2pcs) WL (2pcs) L (2pcs) PR (2pcs) (e
Filament
labricant
Mol Edible
&M (1pcs) BifL (1pcs) LAHEE K (4pcs) 4.0/3.0/2.5/2.0/1.5 FORF (1F) Wt (1pcs) FEM (BREbE) iRk
MiEsH
ITENNEE RESH HESH
{TENGEE  FDM (GRETRAA) I #% R B 8°C-40°C A 110V /220 VAC,50 /60 Hz
FTENEFR 420 mm (L) x 420 mm (W) x 500mm (H) BISRERS 260°C FENE 500 W
$TENEE  0.05-0.3mm HERRERE 90°C
FEAHERE X/Y/Z 0.0125/0.0125/0.0025 mm
WEE Sk RS YRS
BIEER 04 mm . HMEBRT  640mm (L) x 735 mm (W) x 740 mm (H)

IR  ACSlicer, Cura, PrusaSlicer
HAEX .STL,.0BJ

HHHiE®X GCode

EEAR UL Anycubic APP

# # PLA/TPU/PETG/ABS % HESE ~176ke



FmRE

D ==
SN ERPMNFREEG, AR EIIIES

(BRETRRNATNEIER, AR D BRI ERMIEE,

=l e

®!"M‘WE@




ANYCUBIC

O — T

:

=)

f/

: M5*60 (2pcs) K M5*25(2pCS)M5*60(1
o .

.............



B =z

M5*20 (2pcs)

Q) 0

B (2pcs) 0

o & .

' BEHASRE (2pes) |
' '
' '
' '
D = :
' M5*30 (2pcs)  ®
' '
' '

B84 (2pcs)

.............




S|
S
~

D wEieE

SELBBREIER LS RHOILE,

dC

"OM

o

B2E

SR2IERETARAERE, FEEXH

7o

)

ANYCUBIC

S 5

LS AT

Ty

m_- =4

(1

o




D wETENL

SR ERBLEREITEN K,

0 °
A
R o
2 M3*6 (4pcs) s,
Us : / X
I . C o
[ ere/e (@) =\t | 7
D
&
s

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||



D wETENL

SRA R HEH BE N X R KR 28, H A F B ENTENSK, N REB SR PIBE R =M, 15 FH 2 e LR RIT EN LB 5h ez

ANVCUBIC

Xl B2 K R 88




SR EABLETERE.

1

'
M5*20 (2pcs) :

.
SR FREETR, B RERFBFPCIEANRH,

.............

CLEMERRMERIEES.
|2 SERBAIAE, DDA,

T A



|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||



@ zzwmrem

HME
I H \ ANYCUBIC ;
TR ERRLRBETEEE R, TR2HENFEME

A\
e

ey

(
5 {1® [©




@D =EwIFIXL

S AIEBRERTAREA,






TR LERLASEERBRETIEREALMEME,




Ev 3
ERAmIEE
1B R iE
KBTS RE R MR E R, ABMTFITENA T ANAARSEME, BT BsRig AR RE.




2.RHRE
EF B HITENKAITEN T & 0 M RAEH 3T 12 BRI S0, 51 3 R 88 R IRITEN K oL F & B Eh IR o

ANYCUBIC

X R KR 28

.
.

RN YRR R 5

3EEEIRL
55 FR R 4T EN WL B SRR B, AR TS 4T FHTEN A s

LR ER\SRAN, WHESTOARERERTER URAHT A




FiFiE

QBTER

Qi X i %

ONENST

. ETETHM
® onn

ANTCURBIC
hEEEE

FFEIDTEZA

O & o #h =2

HREhIME

OHAERSS

QITEER




RE(TAR]-UzH] - (BhAF], FENSE5EHRIRTE,.

Le0/60°C W190/200

&g0/60c W190/200

&g0/60c W 190/200

§55 L

EfEF
BRERNTE, WilRTake

HE(\‘

SRR

RahiMz

CEE:
CDEERFZARERTRETPEIR,

) PTERBNEATAEERREANT A MREBTERITENTS, FEEFEERREANT S, UHREFFINENESE
£,



L

LEBEMBETEME L,
2 MBS EN A, ERIR R —ERNE A EL S ES, BAS U TN %E,
SETIIA]-R4]- [PLA/ABS] EFFEEMAZTILEE T (] FAEFFHEMMBERF . EIE#4F

CERCEBEMBARE
280, W RIS MR A

ANYCUBIC

190 / 200 R
£ PLA

smm 10mm 25mm '

M RE

Vi

©




BERITED SR

EE:
IR A M E U th iy — NS R, HFFIA$TED, VEREZFHTENE A (PEIR) $R1EFTENHL,
*EINERATEAX 4P E R —NMERE R TED, .

&60/60c W1

'
'
’

Blanter
Blanted - Hero

o

ANTCURIC

@ Dark Theme designed ...

i@ Dark Them ;
200°C - 2min

- 220°C
® Task manager app

& Blanted - Hero @

& Blanted - Hero

X 200/200 200/200
2h30min = e

ABS
(7 TR Z offset
g w00 | @ e

(o]

MR RS U g R R A,




H fthTh s BA

R AMZ ST EN 2 KB 300N S SR N BB T B /G, BT IR R F T EN R . T R4 N E BY F IR A MR T EN L 72 o
FIBEH IR H IR SR BN RN BT E R 1T HARAC T, B r] AR RITENHL RIS E AT, MRS BTN R E,
BTITR]-UzH]- FHEEN], SENSSERBOER R, K 257123,

iRzhikz
Q

IRZHEAART [TR]-R4]- [PLA/ABS]. ERFHEEEAZBMEER, RE [EH], HFFTEIMH O, NERERIZTITENX LA
BB FEhISHTENM R o




Zih 22+
“ZH R E D8, & Y A0 TR E TARIET, BIVE3 BT —RER,
EAZMAITRHIDBIE 28, EABREYMESE T TS, ERREMIRL KERBRL, RIS 5 MAB S, BT L B RS S,

ML ERF—REENEBAE, ARRZTZH. BRI UEEJURB MR, UMHFRIEBENIBEZMLT. eil G, BREFIELITIES
ARBENSRIDBE.

X/ Y3 XA F 5

X/YVHE RS SN SN BETHINE, ELUNDBTURRTRIED, BNES T BHTRER.

TEAX/ YHTUHS SHRHIDRAE 2 8, E R BB HYEHRE, ZRRENRLRERTHL AR, X/ VIRHB TSI EaFE—REE0
T3BAE, AEEX/ VAT BT U EE /LRSI, WHRIDBIEOEEX/ YRS

BB TRESHNBLEIPES.



S PR HEpRIE M

NEFRERTERIEIVATEERR, BREUATIRES:

DXABER, REFTREERNIELS, BREZER, AEREHIR.
)FETITA]-[=H]-[RRBAE]- [ BB, ARERFRE LR M YIS ESUS B S S s 2 BUE BRI PO R TG, RE[REF]
REBERBITRTEE

-

BOERRIR

| HR, BEBHABE :
E A




EPEHEpRIE M

X/Y/ BB AL HRE RS
O KEBNLREHE.
@R XATEREAESME, O ENNHNEHESZEFI, HRARBUAREERER,

FHRE:

O KBEFHIENEZTRE,

@ HFERFFHN AR FEEEETBNM L,

G FTENKFIREIR E BB HNLED, MRITEN KIS A NB ER TIE.

@ AT REARIE 2, RGBS INAE230° C, HB A F oSt M LUBIRE R, EE RN £ AA T BEEE,

RET ARG I F & il

ORERTRBHEWNIFENXBETE —BIRITEHESTEZEMNEERTEI0.2mm, NREBTZEE, EEE T ERIFHH,
FERBZHMEHEERFT.

@ EYR SR, EITENE AR MEEE J "Brim", XA B F 183285 M A FH b7 LBk A RE,

RBUSEAL
@ iBhRERATENR E AT 1R, Z AR RITENRE,
@ X/ YRR HRIBEAH, B BRI,

KRBIRI 265

@ BHEBERE, M)A MR EHERE.,

@ EHEE S, 1B INEF AR R Bl

G ERRE P EBEMENZHE, RASEL70.25mm,

@ ITEVEE AR S, SBHEM R LLBGR , 7T LUSHT EIR BE AR I PR 4o

M EFREENE, FHREREN.



EEED
1) Anycubic 3D$TENHI B & ERIEEHBI TIRER ¢, ERIEF
2) KESEIREMANEE, EFEEXTAnycubic 3DFTENNHITRAT. Br#RIF,
3) Anycubic SDTEMHIETARRES T, SFERR. M™EAFE T ES S ERERETHEL
4) BB EEFERENS, EH2R M.
5) MBERER, EFEEXHAnycubic 3DFTENHAYERIR,
6) 153 Anycubic 3DFTENH R HLECHHRTE) LE RRRE R BB 75
7) NFEEHRI L2, THIRIE250V 10ARIRIGEL, LARIERLFBER AT ER o
)
)

8) g B EA ARG ERE, Kia T ERETBIRFIRERER Tk,
9) AMARMARITEEENATIER, AAEZMERITENNERT, BETERIR.

FRESEEYRTRER

ESEEYRATER
R B R — ‘ e S
A (pb) K (Hg) $(Cd) FINER(Cr(VI)) %REER(PBB) | 2R —7 E¥(PBDE)

FFREIR X @) (@) (@) (@) @)
B @] O O O O O
B4 X O O O O O

FB RS IRAA 4 X @) O O O @)
577 E X @) O O O @)

INRAGIRIE SJ/T 11364 BOFLE ]

O REZBEVMRTEZIHFIEIEMR RIS 2397EGB/T26572-2011 MEMPREERIUT

X . RNZEEYREDEZBGNE—I9EME PN S EBIEGB/T26572- 201 1 EMREER




UK
cA

FE CEROHS € & @ &

00000000



	1: 封面
	2: 产品说明
	3: 产品简介
	4: 包装清单
	5: 拆箱
	6: 安装框架
	7: 安装斜拉杆
	8: 安装打印头
	9: 安装打印头
	10: 安装旋钮
	11: 安装屏幕
	12: 安装耗材架
	13: 断料检测
	14: 安装天线
	15: 接线
	16: 接线
	17: 使用前检查
	18: 使用前检查
	19: 开机引导
	20: 自动调平
	21: 进丝
	22: 打印
	23: 其他功能说明
	24: 机器维护
	25: 异常处理
	26: 异常处理
	27: 注意事项
	28: 认证图标

